PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет

Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е
от 23 января  2024 года                                                                                          № 4
ст.Восточная
                                                                                          Протокол №  85
О внесении изменений в решение Совета  Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 декабря 2023 года № 1 протокол № 79 «О бюджете  Восточного сельского поселения  Усть-Лабинского района
 на 2024 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района решил:
1.Внести в решение Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 декабря  2023 года № 1 протокол № 79 «О бюджете Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района на 2024 год» следующие изменения:

1.1. Приложения 1,5,6,7,8,9 изложить в новой редакции, согласно приложениям 1,2,3,4,5,6.
       2. Общему отделу администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (Лопатина) обнародовать настоящее решение и  разместить на официальном сайте Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет..

3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А.П.Белозуб
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Восточного сельского поселения [image: image2.wmf]
Усть-Лабинского района                                                           А.П.Белозуб